RELATÓRIO DE ATIVIDADES DESENVOLVIDAS - 2024 

TERMO DE FOMENTO Nº 51/2024 

OSC: Instituto MTB Brasil 

RECURSO MUNICIPAL: R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais). 

VIGÊNCIA: 21/06/2024 A 20/07/2024. 

PÚBLICO ALVO: Um Evento para Todos os Ciclistas e Entusiastas 

CAPACIDADE DE ATENDIMENTO: O Evento estava previsto receber 800 atletas, mais, 

aproximadamente, 2000 pessoas direta e indiretamente.